ГОС УДЛ P C I ИРКИН А  Я Ж  И Л И Щ Н А Я  ИИ с  и к к  и и я
ЕВ РЕЙ С К О Й  АВТОНОМ НОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22.04.2015 № 18
г. Биробиджан

О выдаче лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами в Еврейской автономной области

11а основании решения Лицензионной комиссии Еврейской автономной
области по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными
домами оформленного протоколом от 16.04.2015 №  2 и в соответствии
с п. 95, п. 96, п. 98, п. 99 приказа государственной жилищной инспекции
Еврейской автономной области от 18.02.2015 №  5 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению государственной услуги
по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами в Еврейской автономной области»,

П РИ К А З Ы В А Ю :
1. Оформить в отношении общества с ограниченной

ответственностью «Управляющая компания города Облучьс» (7902527831)
лицензию на осуществление предпринимательской деятельности по
управлению мн о ток в артирнымидомами.

2. Вручить представителю общества с ограниченной
ответственностью «Управляющая компания города Облучьс» (7902527831)
лицензию на осуществление предпринимательской деятельности по
у п равлен и ю м ногокварти рн ы м и до мам и.

11ачалышк инспекции Е.В. I кшович